
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

393/13

Adq. de refrigerios a comerciantes del programa nacional de capacitación a los comercios adheridos a

MEHL S.A.Razón Social: RNC-130381453

calle euclides morillo no 81 arroyo hondoDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

02/09/2013 02/09/2013a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-393

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Descripción:

Obra:

2013-CMC-34Trámite de Compra asociado:

RD$  82,871.26Total:

8095404981Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 70,657.00

 12,214.26

Nombre Comercial: MEHL S.A.

Total RD$  82,871.26

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Combos de Picaderas variadas

Jugos natural

Refrescos

Miscelaneos

Transportes

598

9

32

5

7

ud

gal

ud

ud

ud

 94.00

 570.00

 95.00

 695.00

 400.00

RD

RD

RD

RD

RD

 56,212.00

 5,130.00

 3,040.00

 3,475.00

 2,800.00

 66,330.16

 6,053.40

 3,587.20

 4,100.50

 2,800.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 10,118.16

 923.40

 547.20

 625.50

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

5

PARA LOS TALLERES LOS DIAS 2,3,4,6 Y 11 DE SEPTIEMBRE 2013Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-393

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

 Plan de Entrega

1

2

3

4

5

598

9

32

5

7

Biblioteca Infantil y Juvenil Republica Dominicana

Biblioteca Infantil y Juvenil Republica Dominicana

Biblioteca Infantil y Juvenil Republica Dominicana

Biblioteca Infantil y Juvenil Republica Dominicana

Biblioteca Infantil y Juvenil Republica Dominicana

02/09/2013

02/09/2013

02/09/2013

02/09/2013

02/09/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


